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I dagarna har vi fått veta att ett förslag fram-
lagts till EU om att vegetariska produkter 
inte får använda namn som tidigare för-
knippats med kött av olika sort.

  Vadan detta? Är det uppfödarna av köttdjur 
eller fågel som känner sig hotade av det ökade 
intresset för klimatvänligare födoämnen eller är 
det producenterna av industriellt tillverkad mat 
baserad på kött av olika slag som ser sig eko-
nomiskt hotade? 

Korv, schnitzel, bullar är alla olika former. 
Korv kan härledas till kurva och korvar har kun-
nat fyllas med allt möjligt sedan urminnes tider.
  Innehållet i vissa korvar kan bestå av att mer-
parten inte är kött. Bullar eller bollar är något 
runt. Schnitzel är ett beskrivande ord för något 
som skurits tunt.

För konsekvensens skull borde i så fall 
ord som limpa, rulle, pinne, klot, ruta, stång, 
kaka, tårta, bit med flera inte heller få förekom-
ma i samband med ordet vego. 

Ordet burgare härrör från hamburgare. 
Förr ansågs begreppet härstamma från Ham-
burg och vanan där att placera kött mellan två 
brödskivor för att förenkla ätandet. Senare tider 

har ifrågasatt detta ursprung, dock är det sättet 
att äta det handlar om.

Färs är något finfördelat och kan vara 
både fisk, kött, fågel eller grönsaker. Nuggets 
betyder på svenska små klumpar. 

Inte konstigt att EU får kritik när de tar sig 
an frågor som är futtiga och helt irrelevanta för 
2000-talets samhällen.
  Frågor som drar ett löjets skimmer över en 
organisation som borde ägna sig mer åt väsent-
ligheter, som klimatfrågan, minskning av fossila 
bränslen och deras påverkan på atmosfären, 
hur vi ska förhindra utfiskning och rovdriften på 
naturen.
  Även effektivare sanktioner mot Ryssland för 
att få stopp på kriget i Ukraina är av större vikt 
än de struntsaker som EU i vissa fall ägnar sig 
åt.

Förskona oss från pålagor om hur gurkor 
och andra grönsaker ska se ut för att få säljas 
och liknande dumheter. De människor som är 
så korkade att de inte begriper att en VEGOBIFF 
inte består av kött får väl lära sig den hårda vä-
gen. Kanske bättre om EU satsar på läskun-
nigheten hos Europas invånare?

Inger Klintberg Danielsson 25-10-18
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